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De indsamlingsansvarliges påtegning 
De indsamlingsansvarlige har dags dato aflagt indsamlingsregnskab vedrørende indsamling til fordel 
for støtte til Komité - Lad os sammen kæmpe for at beholde Baker Street. 

.  
 
Indsamlingen er foretaget i perioden 25. august 2022 – 25. september 2022.  
 
Indsamlingsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 160 af 26/2-2020 om 
indsamling m.v. 
 
Undertegnede er ansvarlig for indsamlingen og erklærer ved underskrift, at indsamlingen er foretaget i 
overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørelsen, jf. 
bekendtgørelsens § 9, stk. 1, nr. 4. i bekendtgørelse nr. 160 af 26/2-2020 om indsamling m.v. 
 
 
Karlslunde den 20. juni 2023 
 
 
Indsamlingsansvarlig: 
 
 
 
 Jes Kjærsgaard Mølbak                    Oliver Kjærsgaard Mølbak               Mie Kjærsgaard Mølbak. 
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Den uafhængige revisors erklæring 
 
Konklusion med forbehold 

Vi har for Komité - Lad os sammen kæmpe for at beholde Baker Street revideret indsamlingsregnskabet efter 
afholdelse af indsamlingsaktiviteter for perioden 25. august 2022 – 25. september 2022, journal nr. 22-700-
05267, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter. Den indsamlingsansvarlige har udarbejdet regnskabet 
i overensstemmelse med den givne tilladelse og bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020. 

Baseret på det udførte arbejde er vores opfattelse, bortset fra indvirkningerne af de forhold, der er beskrevet i 
afsnittet ”grundlag for konklusion med forbehold”, at indsamlingsregnskabet i alle væsentlige henseender er 
rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med den givne tilladelse og bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 
2020. Det er desuden vores opfattelse, at de indsamlede midler er anvendt som anført i regnskabet.  

Grundlag for konklusion med forbehold 
Komité - Lad os sammen kæmpe for at beholde Baker Street har ikke overholdt §6 i bekendtgørelse nr. 160 
af 26. februar 2020 omkring separat bankkonto for en godkendt indsamling. Vi tager forbehold for dette i 
indsamlingsregnskabet. 
 
Fremhævelse af forhold i indsamlingsregnskabet – begrænsning i distribution og anvendelse 

Vi henleder opmærksomheden på, at regnskabet er opgjort efter bestemmelser i den givne tilladelse og 
bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 og ikke efter en regnskabsmæssig begrebsramme med generelt 
formål. Som følge heraf kan regnskabet være uegnet til andet formål.  
Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for den indsamlingsansvarlige og Indsamlingsnævnet og 
bør ikke udleveres til eller anvendes af andre parter.  

Vores konklusion er ikke modificeret som følge af disse forhold.  

De indsamlingsansvarliges ansvar for indsamlingsregnskabet 

De indsamlingsansvarlige har ansvaret for at udarbejde regnskabet, der i alle væsentlige henseender er rigtigt, 
dvs. udarbejdet i overensstemmelse med den givne tilladelse og bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020. 
De indsamlingsansvarlige har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som den indsamlingsansvarlige 
anser for nødvendig for at udarbejde et regnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. De indsamlingsansvarlige er ansvarlig for at overvåge regnskabsaflæggelsesprocessen. 

Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne 
træffer på grundlag af indsamlingsregnskabet. 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 

*    Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i indsamlingsregnskabet, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for 
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 5

ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 

 

*   Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 

*   Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af indsamlingsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om indsamlingsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder 
på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i 
intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Vallensbæk Strand, den 20. juni 2023 

 

SØNDERUP I/S 

statsautoriserede revisorer 

CVR 31824559 

 

Christian Hjortshøj  

statsautoriseret revisor 

mne34485 
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Anvendt regnskabspraksis 
 
Generelt 
I henhold til Indsamlingsnævnets retningslinjer skal aflæggelsen af indsamlingsregnskabet være i 
overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 160 af 26/02-2020 om indsamling m.v. 
 
Indsamlede midler 
Indsamlingsregnskabet omfatter modtagne beløb som er indsamlet via mobile betalingsløsninger. 
De indsamlede midler modtages via en kontooverførsel.  
 
Direkte omkostninger 
I indsamlingsregnskabet indregnes alle afholdte omkostninger til at facilitere indsamlingen, samt 
disponering af de indsamlede beløb. 
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Resultatopgørelse for 25. august 2022 – 25. september 2022 
 

                                                  2022 
                     Kr. 

Note 
1 

 
Indsamlede midler 55.625

 Indtægter i alt 55.625
   

 Administrationsomkostninger Samlind.dk -7.786
 Øvrige administrationsomkostninger -1.425
 Omkostninger i alt -9.211
  

Resultat af indsamlingen 
 
46.414

 
 

 

 
 
 
Overført til Bageriet Baker Street                                                      
 

46.414

 Midler efter overførsel 0
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Noter til indsamlingsregnskabet 
        

 
 

 
 
De indsamlingsansvarlige regnskabserklæring vedrørende indsamlingsregnskab for Komité - 
Lad os sammen kæmpe for at beholde Baker Street  

 
Denne regnskabserklæring er afgivet i forbindelse med revision af indsamlingsregnskab for 
perioden 25/8 2022 - 25/09-2022 jfr. indsamlingsnævnets indsamlingstilladelse sagsnr. 21-700-
05267. 
 
Vi bekræfter efter bedste viden og overbevisning følgende forhold om indsamlingsregnskabet som 
helhed: 
 

 at indsamlingsregnskabet giver et retvisende billede i overensstemmelse med bekendtgørelse 
nr. 160 af 26/2-2020 og Indsamlingsloven af 26/5-2014. 

 
 at indsamlingsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med gældende love og 

bekendtgørelser. 
 

 at resultatopgørelsen er periodiseret og indeholder alle væsentlige indtægter og 
omkostninger 

 
 at samtlige modtagne indtægter og afholdte udgifter vedrører indsamlingen. 

 
 at periodiseringen er sket ud fra bedste skøn, og at udgifterne er afholdt i 

indsamlingsperioden. 
 

 at vi ikke er bekendt med forhold af betydning for indsamlingsregnskabet, som ikke allerede 
er kommet til udtryk i indsamlingsregnskabet. 

 
 
Karlsunde den 20. juni 2023 
 
 
Indsamlingsansvarlige: 
 
 
 
 Jes Kjærsgaard Mølbak                    Oliver Kjærsgaard Mølbak               Mie Kjærsgaard Mølbak. 

 

Note 1    

           2022 

              Kr.  

  Indsamlede midler    
Donationer  46.414
Indsamlede midler i alt 46.414
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement
document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a
mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the
signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of
signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in
this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital
signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to
sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital
documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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